
Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Männer

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 82 Hermann, Peter Team Firebike Handelshof M3088 1 21:38 9 1:08:36 1 21:55 2 1 : 5 2 : 0 9
2 66 Reimann, Frank RSC Lüneburg Triathlon M4079 1 19:56 1 1:16:23 3 21:16 1 1 : 5 7 : 3 5
3 90 Stephan, Martin Bad Doberaner SV M3087 2 20:12 4 1:15:38 2 22:20 5 1 : 5 8 : 1 0
4 65 Lieseke, Mario LTV Genthin M4571 1 21:45 10 1:18:07 4 23:11 9 2 : 0 3 : 0 3
5 59 Druska, Frank TV 06 Thalmässing M4570 2 20:53 5 1:21:26 5 23:04 8 2 : 0 5 : 2 3
6 73 Schulz, Matthias BSV Triathlon M3582 1 20:01 3 1:23:55 8 22:17 4 2 : 0 6 : 1 3
7 81 Lenz, Torsten Tri Fun Güstrow M3581 2 21:32 8 1:22:59 7 23:52 11 2 : 0 8 : 2 3
8 70 Trunzer, Benjamin Tri Fun Güstrow M3582 3 21:30 7 1:24:19 9 24:14 12 2 : 1 0 : 0 3
9 87 Schlimm, Gunnar Rostock M3581 4 21:28 6 1:26:47 13 22:34 6 2 : 1 0 : 4 9

10 60 Kögel , Matthias Wismar M3085 3 19:59 2 1:29:38 15 22:06 3 2 : 1 1 : 4 3
11 55 Banczyk, Tobias SG 03 Triathlon M3580 5 22:30 15 1:24:51 11 25:03 14 2 : 1 2 : 2 4
12 86 Berth, Torsten Güstrow M5066 1 22:16 13 1:24:30 10 26:03 17 2 : 1 2 : 4 9
13 68 Klein, Hendrik Rostocker Kanu Club M4076 2 23:46 18 1:22:25 6 27:25 18 2 : 1 3 : 3 6
14 83 Bremer, Johannes ITEB M3088 4 22:23 14 1:27:28 14 25:45 15 2 : 1 5 : 3 6
15 88 Kolp, Stephan TC FIKO Rostock M4078 3 24:27 20 1:26:12 12 25:49 16 2 : 1 6 : 2 8
16 61 Klein, André Tri Fun Güstrow M4079 4 21:51 11 1:33:51 17 23:33 10 2 : 1 9 : 1 5
17 85 Martin, Chris TriSport Schwerin M4572 3 22:13 12 1:36:15 19 22:46 7 2 : 2 1 : 1 4
18 56 Peter, Andreas SG 03 Triathlon M5066 2 23:26 17 1:38:17 21 24:23 13 2 : 2 6 : 0 6
19 75 Hauer, Burkhard Segelclub Ribnitz M3583 6 25:21 21 1:32:51 16 29:21 19 2 : 2 7 : 3 3
20 57 Winkler, Nico Team Winkler M2592 1 24:13 19 1:35:44 18 33:10 24 2 : 3 3 : 0 7
21 69 Stein, Sebastian Tri-Sport Lübeck M4077 5 26:22 25 1:36:28 20 31:43 22 2 : 3 4 : 3 3
22 51 Kleemann, Danilo Klink M3085 5 22:41 16 1:41:28 22 39:35 27 2 : 4 3 : 4 4
23 84 Röbke, Niels Tri-Sport Lübeck M4570 4 26:26 26 1:49:15 24 33:16 25 2 : 4 8 : 5 7
23 58 Schröder, Andree Tri Fun Güstrow M4075 6 27:52 27 1:45:38 23 35:27 26 2 : 4 8 : 5 7
25 89 Behrend, Nico Klocksin M4078 7 25:36 22 1:51:53 25 32:12 23 2 : 4 9 : 4 1
26 80 Helbig, Rupert LG Göttingen M5563 1 25:36 22 1:53:45 26 31:12 21 2 : 5 0 : 3 3
27 74 Boden, Michael LSV Teterow M4571 5 25:39 24 2:00:28 27 30:08 20 2 : 5 6 : 1 5
28 76 Borkowski, Steffen MTB Team Rostock powe M5564 2 34:14 28 2:01:43 28 40:30 28 3 : 1 6 : 2 7

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Frauen

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 77 Liefke, Eike HSG Uni Greifswald W2592 1 25:44 1 1:28:55 1 29:35 1 2 : 2 4 : 1 4

DSQ 62 van Elk, Denise TiB 1848 W2591 - 22:07 - 1:38:38 - 24:35 - 2 : 2 5 : 2 0

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Alterskl. 2 männl.

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 57 Winkler, Nico Team Winkler M2592 1 24:13 1 1:35:44 1 33:10 1 2 : 3 3 : 0 7

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Alterskl. 2 weibl.

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 77 Liefke, Eike HSG Uni Greifswald W2592 1 25:44 1 1:28:55 1 29:35 1 2 : 2 4 : 1 4

DSQ 62 van Elk, Denise TiB 1848 W2591 - 22:07 - 1:38:38 - 24:35 - 2 : 2 5 : 2 0
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27. Güstrower Cross-Duathlon



Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Alterskl. 3 männl.

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 82 Hermann, Peter Team Firebike Handelshof M3088 1 21:38 3 1:08:36 1 21:55 1 1 : 5 2 : 0 9
2 90 Stephan, Martin Bad Doberaner SV M3087 2 20:12 2 1:15:38 2 22:20 3 1 : 5 8 : 1 0
3 60 Kögel , Matthias Wismar M3085 3 19:59 1 1:29:38 4 22:06 2 2 : 1 1 : 4 3
4 83 Bremer, Johannes ITEB M3088 4 22:23 4 1:27:28 3 25:45 4 2 : 1 5 : 3 6
5 51 Kleemann, Danilo Klink M3085 5 22:41 5 1:41:28 5 39:35 5 2 : 4 3 : 4 4

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Alterskl. 4 männl.

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 73 Schulz, Matthias BSV Triathlon M3582 1 20:01 1 1:23:55 2 22:17 1 2 : 0 6 : 1 3
2 81 Lenz, Torsten Tri Fun Güstrow M3581 2 21:32 4 1:22:59 1 23:52 3 2 : 0 8 : 2 3
3 70 Trunzer, Benjamin Tri Fun Güstrow M3582 3 21:30 3 1:24:19 3 24:14 4 2 : 1 0 : 0 3
4 87 Schlimm, Gunnar Rostock M3581 4 21:28 2 1:26:47 5 22:34 2 2 : 1 0 : 4 9
5 55 Banczyk, Tobias SG 03 Triathlon M3580 5 22:30 5 1:24:51 4 25:03 5 2 : 1 2 : 2 4
6 75 Hauer, Burkhard Segelclub Ribnitz M3583 6 25:21 6 1:32:51 6 29:21 6 2 : 2 7 : 3 3

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Senioren 1

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 66 Reimann, Frank RSC Lüneburg Triathlon M4079 1 19:56 1 1:16:23 1 21:16 1 1 : 5 7 : 3 5
2 68 Klein, Hendrik Rostocker Kanu Club M4076 2 23:46 3 1:22:25 2 27:25 4 2 : 1 3 : 3 6
3 88 Kolp, Stephan TC FIKO Rostock M4078 3 24:27 4 1:26:12 3 25:49 3 2 : 1 6 : 2 8
4 61 Klein, André Tri Fun Güstrow M4079 4 21:51 2 1:33:51 4 23:33 2 2 : 1 9 : 1 5
5 69 Stein, Sebastian Tri-Sport Lübeck M4077 5 26:22 6 1:36:28 5 31:43 5 2 : 3 4 : 3 3
6 58 Schröder, Andree Tri Fun Güstrow M4075 6 27:52 7 1:45:38 6 35:27 7 2 : 4 8 : 5 7
7 89 Behrend, Nico Klocksin M4078 7 25:36 5 1:51:53 7 32:12 6 2 : 4 9 : 4 1

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Senioren 2

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 65 Lieseke, Mario LTV Genthin M4571 1 21:45 2 1:18:07 1 23:11 3 2 : 0 3 : 0 3
2 59 Druska, Frank TV 06 Thalmässing M4570 2 20:53 1 1:21:26 2 23:04 2 2 : 0 5 : 2 3
3 85 Martin, Chris TriSport Schwerin M4572 3 22:13 3 1:36:15 3 22:46 1 2 : 2 1 : 1 4
4 84 Röbke, Niels Tri-Sport Lübeck M4570 4 26:26 5 1:49:15 4 33:16 5 2 : 4 8 : 5 7
5 74 Boden, Michael LSV Teterow M4571 5 25:39 4 2:00:28 5 30:08 4 2 : 5 6 : 1 5

Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Senioren 3

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 86 Berth, Torsten Güstrow M5066 1 22:16 1 1:24:30 1 26:03 2 2 : 1 2 : 4 9
2 56 Peter, Andreas SG 03 Triathlon M5066 2 23:26 2 1:38:17 2 24:23 1 2 : 2 6 : 0 6
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27. Güstrower Cross-Duathlon



Das Härteste im Norden (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Senioren 4

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 80 Helbig, Rupert LG Göttingen M5563 1 25:36 1 1:53:45 1 31:12 1 2 : 5 0 : 3 3
2 76 Borkowski, Steffen MTB Team Rostock powe M5564 2 34:14 2 2:01:43 2 40:30 2 3 : 1 6 : 2 7
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27. Güstrower Cross-Duathlon



Staffel (5-27-5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  Staffel

Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft
1 100 Xpresso Pietsch,Tom 20:18 Pietsch,Tom 1:12:57 Huth,Vytas 20:19 1 : 5 3 : 3 4
2 103 Gröger / Hause Gröger,Sebastian 27:34 Haus,Marien 2:13:42 Gröger,Sebastian 27:55 3 : 0 9 : 1 1

DNF 101 Sellnow / Lange Lange,Stefan 19:37 Sellnow,Matthias - Lange,Stefan - -
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27. Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-14-2,5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Männer

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 21 Kuntermann, Lukas KAIFUTriTeam mOK98 1 10:50 2 36:39 1 11:33 1 5 9 : 0 2
2 14 Holz, Dirk Ribnitz mOK85 2 11:21 3 38:44 2 12:27 2 1 : 0 2 : 3 2
3 22 Geyer, Thomas TriZack Rostock mOK82 3 10:46 1 41:38 4 13:18 4 1 : 0 5 : 4 2
4 13 Pagel, Erik Kritzmow mOK86 4 12:21 4 41:50 5 13:13 3 1 : 0 7 : 2 4
5 8 Respondek, Julian verduro.de mOK77 5 13:02 5 41:05 3 13:20 5 1 : 0 7 : 2 7
6 16 Fechner, Andreas cbb Radsport Lübeck mOK72 6 13:16 7 44:31 6 18:01 11 1 : 1 5 : 4 8
7 6 Scheer, Lars Techentin mOK76 7 13:08 6 48:51 8 14:51 6 1 : 1 6 : 5 0
8 19 Ehrich, Kai Rostock mOK85 8 14:10 9 47:58 7 15:35 7 1 : 1 7 : 4 3
9 15 Harms, Thomas Rostock mOK65 9 14:23 10 53:33 9 16:30 8 1 : 2 4 : 2 6
9 4 Maess, Sebastian Berlin mOK73 9 13:30 8 54:20 10 16:36 9 1 : 2 4 : 2 6

11 25 Schröter, Dirk PMS Racing Kalkenhorst mOK68 11 14:31 11 59:17 13 17:51 10 1 : 3 1 : 3 9
12 11 Markgraf, Ulf Hoppenrade OT Schwigge mOK64 12 17:01 12 57:18 12 19:01 12 1 : 3 3 : 2 0
13 10 Gottschlich, Christian Jatznick mOK69 13 17:39 13 56:14 11 20:16 13 1 : 3 4 : 0 9

DNF 24 Last, Torsten Rostock mOK64 - 14:25 - - - - - -

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  12.10.2019
Ergebnisliste  -  Frauen

Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitRun Bike RunVerein/Ort
1 1 Torff, Astrid LAC Lübeck wOK81 1 13:26 1 48:47 1 14:47 1 1 : 1 7 : 0 0
2 20 Wenzlawe, Maja Triathlon Team Buxtehude wOK72 2 15:20 2 59:56 3 15:48 2 1 : 3 1 : 0 4
3 23 Kolp, Nadine TC FIKO Rostock wOK76 3 19:05 6 59:43 2 19:02 3 1 : 3 7 : 5 0
4 2 Leopold, Katrin Sonneberg wOK66 4 16:31 3 1:04:52 5 19:40 5 1 : 4 1 : 0 3
4 3 Leopold, Ronja Krümmel wOK90 4 16:31 3 1:04:51 4 19:41 6 1 : 4 1 : 0 3
6 9 Gottschlich, Gretel Jatznick wOK70 6 16:41 5 1:06:55 6 19:14 4 1 : 4 2 : 5 0
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27. Güstrower Cross-Duathlon
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